
Świętajno, dnia 20.07.2023 r. 
Zamawiający: 
Gmina Świętajno 
ul. Grunwaldzka 15 
12-140 Świętajno 
 
Znak sprawy: 
OS.271.2.2023 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: „Dowóz uczniów do placówek oświatowych z terenu Gminy Świętajno poprzez zakup 
biletów miesięcznych w roku szkolnym 2023/2024” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710), Zamawiający informuje, że w dniu 20.07.2023 r.,  
o godzinie 10:30 nastąpiło otwarcie ofert.  
 

W postępowaniu wpłynęły cztery oferty: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto za 1 
bilet 

miesięczny/łączny 
koszt zamówienia 

brutto 

Czas 
podstawienia 
zastępczego 

środka 
transportu 

Termin płatności 
faktury 

1. 
PUH Arkadiusz Tłoczkowski 

ul. Wadowskiego 6 
10-761 Olsztyn 

167,40 zł 

334 800,00 zł 
30 minut 30 dni 

2.  
OLSZTYŃSKI BUS sp. z o.o. 
Plac Konstytucji 3 Maja 2 A 

10-589 Olsztyn 

151,20 zł 

302 400,00 zł 
30 minut 30 dni 

3. 
Faster Sp z o.o. Sp.K. 

ul. Marii Konopnickiej 7/4 
                 10-168 Olsztyn 

139,00 zł 

278 000,00 zł 
30 minut 30 dni 

4. 

PKS Siedlce                                          
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Świętojańska 9 

08-110 Siedlce 

96,12 zł 

192 240,00 zł 
30 minut  30 dni 

4. 

Przewozy krajowe i zagraniczne osób 
Czapliccy 

Spółka komandytowa 
ul. Makowska 108 
06-300 Przasnysz 

116,64 zł 

233 280,00 zł 
30 minut  30 dni 

        

 

          Alicja Kołakowska 

         Wójt Gminy Świętajno
    


		2023-07-20T12:54:19+0200




